

แผนการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม โรงพยาบาลภูเรือ

ประจำปีงบประมาณ 2562

รายการ	มูลค่าการจัดซื้อ				รวมมูลค่า
	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	
รวมมูลค่า	154,876.00	149,670.00	108,571.00	85,230.00	498,347.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม
 หน่วยงาน โรงพยาบาลสุเรือ จังหวัดเลย
 ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			อัตราการใช้	คงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2562			ไตรมาส I คค-จค		ไตรมาส II ม.ค.-มิ.ค.		ไตรมาส III เม.ย.-มิ.ย.		ไตรมาส IV ก.ค. ก.ย.	
			2559	2560	2561			จำนวน	ราคา	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1	Sterile pouch 50 mm.	ม้วน	6	3	4	4	5	4	750.00	3,000.00	0	2	1,500.00	0	-	2	1,500.00	
2	Sterile pouch 75 mm.	ม้วน	7	5	6	6	4	6	950.00	5,700.00	0	3	2,850.00	0	-	3	2,850.00	
3	Sterile pouch 100 mm.	ม้วน	6	5	5	6	2	6	1,300.00	7,800.00	3	3,900.00	0	-	3	3,900.00	0	-
4	Sterile pouch 200 mm.	ม้วน	2	3	3	4	1	4	2,200.00	8,800.00	2	4,400.00	0	-	2	4,400.00	0	-
5	หมวกคลุมผม (*100)	ท่อ	12	12	15	20	5	20	150.00	3,000.00	10	1,500.00	0	-	0	-	10	1,500.00
6	น้ำยาทำความสะอาดยูนิต	ชุด	1	1	1	1	1	1	7,200.00	7,200.00	0	-	0	-	1	7,200.00	0	-
7	น้ำยาล้าง suction	กระป๋อง	10	10	10	10	3	10	900.00	9,000.00	3	2,700.00	2	1,800.00	3	2,700.00	2	1,800.00
8	ด้ามกระจก	ชิ้น	20	50	50	50	0	50	150.00	7,500.00	0	-	50	7,500.00	0	-	0	-
9	mirror Refill	โพล	3	4	4	5	0	5	480.00	2,400.00	0	-	0	-	5	2,400.00	0	-
10	เข็มสั้น G 27 (*100)	กล่อง	16	20	25	30	9	30	159.00	4,770.00	0	-	0	-	30	4,770.00	0	-
11	เข็มยาว G 27 (*100)	กล่อง	9	11	15	15	10	15	159.00	2,385.00	0	-	0	-	15	2,385.00	0	-
12	ยาชา 2% lidocaine (*50)	กล่อง	69	78	100	100	4	100	440.00	44,000.00	50	22,000.00	0	-	0	-	50	22,000.00
13	ยาชา 3% mepivacaine (*50)	กล่อง	0	3	4	4	2	5	720.00	3,600.00	0	-	0	-	5	3,600.00	0	-
14	ยาชา 4% Articaine (*50)	กล่อง	3	5	5	5	2	5	720.00	3,600.00	0	-	0	-	5	3,600.00	0	-
15	ยาชา Topical gel	กล่อง	1	2	2	3	1	3	420.00	1,260.00	0	-	2	840.00	0	-	1	420.00
16	Gel foam	กล่อง	1	1	1	1	0	1	3,200.00	3,200.00	0	-	1	3,200.00	0	-	0	-
17	Silk 3/0	ม้วน	2	2	2	2	0	2	400.00	800.00	0	-	2	800.00	0	-	0	-
18	luxator / elevator และรากฟัน	ชิ้น	0	15	15	15	0	15	3,000.00	45,000.00	10	30,000.00	0	-	0	-	5	15,000.00
19	Tooth Forcep No.150	ชิ้น	0	10	10	10	0	10	3,300.00	33,000.00	0	-	10	33,000.00	0	-	0	-
20	Tooth Forcep No. 151	ชิ้น	0	10	10	10	0	10	3,300.00	33,000.00	0	-	10	33,000.00	0	-	0	-

๙/๗๖

ผู้จัดทำแผน
 (นายศุภเกียรติ ศรีอินทร์)
 หัวหน้าแพทย์ชำนาญการ

ผู้เสนอแผน
 (นายสมชาย ขมภูคำ)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุเรือ

ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม
หน่วยงาน โรงพยาบาลเรือ จังหวัดเลย
ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			อัตรา	คลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2562			ไตรมาส I ต.ค.-ธ.ค.		ไตรมาส II ม.ค.-มิ.ค.		ไตรมาส III เม.ย.-มิ.ย.		ไตรมาส IV ก.ค.-ก.ย.	
			2559	2560	2561			การซื้อ	จำนวน	ราคา	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน
21	elevator	ชิ้น	0	0	0	0	61	0	0	1,000.00	-	0	0	0	0	-	0	-
22	syringe ฉีดยาชา	ชิ้น	0	0	0	10	0	10	950.00	9,500.00	0	0	0	0	0	-	0	-
23	Saliva ejector	ถุง	40	40	40	40	7	40	69.00	2,760.00	0	0	0	40	2,760.00	0	0	-
24	Dycal	ชุด	1	3	3	3	0	3	850.00	2,550.00	1	850.00	0	2	1,700.00	0	0	-
25	GI base	ชุด	1	3	4	4	1	4	3,210.00	12,840.00	1	3,210.00	1	3,210.00	1	3,210.00	1	3,210.00
26	IRM	ชุด	2	3	4	4	0	4	2,200.00	8,800.00	0	-	2	4,400.00	0	-	2	4,400.00
27	Zine phosphate cement	ชุด	1	1	1	1	0	1	1,350.00	1,350.00	0	-	0	0	1	1,350.00	0	-
28	Ionoseal (*6 หลอด)	ชุด	2	2	2	2	0	2	6,058.00	12,116.00	1	6,058.00	0	1	6,058.00	0	0	-
29	Amalgam 1 spill (High copper)	กระป๋อง	2	2	2	2	0	2	12,500.00	25,000.00	1	12,500.00	0	0	0	-	1	12,500.00
30	Amalgam 2 spill (High copper)	กระป๋อง	1	1	1	1	0	1	18,000.00	18,000.00	0	-	1	18,000.00	0	-	0	-
31	Composite microhybrid	หลอด	14	14	14	14	0	14	1,100.00	15,400.00	7	7,700.00	0	7	7,700.00	0	0	-
32	Composite flowable	หลอด	2	4	4	4	0	4	2,654.00	10,616.00	2	5,308.00	0	2	5,308.00	0	0	-
33	Etching (25 ml)	ชุด	6	5	5	5	0	5	2,500.00	12,500.00	0	-	5	12,500.00	0	0	0	-
34	Bonding	ชุด	5	5	5	5	1	5	3,000.00	15,000.00	2	6,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00
35	Ivory matrix band	โหล	6	6	6	6	0	6	200.00	1,200.00	0	-	6	1,200.00	0	0	0	-
36	Celluloid matrix	กล่อง	1	1	1	1	0	1	450.00	450.00	0	-	1	450.00	0	0	0	-
37	Wedge S M L	ชุด	15	15	15	15	0	15	60.00	900.00	5	300.00	0	10	600.00	0	0	-
38	Cord	ขวด	2	2	2	2	0	2	450.00	900.00	0	-	0	0	2	900.00	0	0
39	Sealant	ชุด	2	4	4	4	0	4	3,700.00	14,800.00	2	7,400.00	0	2	7,400.00	0	0	-
40	Fluoride gel	ชุด	1	1	1	1	0	1	500.00	500.00	0	-	0	1	500.00	0	0	-

ผู้จัดทำแผน
(นายศุภเกียรติ ศรีอินทร์)
ทันตแพทย์ชำนาญการ

ผู้เสนอแผน
(นายสมชาย ขมภูค่า)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเรือ

ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม
หน่วยงาน โรงพยาบาลสุเรอ จังหวัดเลย
ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราการจัดซื้อหลัง 3 ปี			อัตรา	คลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2562			ไตรมาส I ตค-ธค		ไตรมาส II ม.ค-มิ.ค		ไตรมาส III เม.ย-มิ.ย		ไตรมาส IV ก.ค-ก.ย.	
			2559	2560	2561			จำนวน	ราคา	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
41	Pop on disc	ชุด	4	4	4	4	0	4	1,550.00	6,200.00	2	3,100.00	0	-	2	3,100.00	0	-
42	ห้ยางซีตคอมโพสิท	ชุด	2	3	3	3	0	3	3,000.00	9,000.00	1	3,000.00	0	-	2	6,000.00	0	-
43	Amalgam carrier	ชิ้น	0	5	5	5	0	5	950.00	4,750.00	0	-	5	4,750.00	0	-	0	-
44	Micro motor	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	8,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
45	Contra angle	ชิ้น	5	2	2	0	0	0	6,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
46	Straight Handpiece	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	6,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
47	Airotor	ชิ้น	5	2	2	0	0	0	19,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
48	Rubber cup (*12)	โพล	2	2	2	2	0	2	500.00	1,000.00	0	-	2	1,000.00	0	-	0	-
49	Rubber brush (*12)	โพล	2	1	0	0	0	0	180.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
50	Maintainance oil	ขวด	1	1	1	1	0	1	4,500.00	4,500.00	0	-	0	-	1	4,500.00	0	-
51	File 15-40 และ 45-80 ยาว 21 มม.	กล่อง	5	5	5	5	0	5	500.00	2,500.00	0	-	5	2,500.00	0	-	0	-
52	File 15-40 และ 45-80 ยาว 25 มม.	กล่อง	2	2	2	2	0	2	500.00	1,000.00	0	-	2	1,000.00	0	-	0	-
53	Lentulo	กล่อง	0	0	1	1	0	1	320.00	320.00	0	-	1	320.00	0	-	0	-
54	Gutta percha เบอร์ 25	กล่อง	6	6	6	6	0	6	400.00	2,400.00	0	-	6	2,400.00	0	-	0	-
55	Gutta percha เบอร์ 30	กล่อง	6	6	6	6	0	6	400.00	2,400.00	0	-	6	2,400.00	0	-	0	-
56	Gutta percha เบอร์ 40	กล่อง	1	1	1	1	0	1	400.00	400.00	0	-	1	400.00	0	-	0	-
57	Cavit	กล่อง	1	2	2	2	0	2	450.00	900.00	0	-	1	450.00	0	-	1	450.00
58	Alginate	ถุง	10	12	12	12	6	12	240.00	2,880.00	5	1,200.00	0	-	7	1,680.00	0	-
59	Silicone putty body	ชุด	5	5	5	5	0	5	2,500.00	12,500.00	1	2,500.00	2	5,000.00	0	-	2	5,000.00
60	Silicone light body	ชุด	4	7	7	7	0	7	2,200.00	15,400.00	4	8,800.00	0	-	3	6,600.00	0	-

gym
ผู้จัดทำแผน
(นายคุณเกียรติ ศรีอินทร์)
ทันตแพทย์ชำนาญการ

o
ผู้เสนอแผน
(นายสมชาย ชมภูค่า)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุเรอ

ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม
หน่วยงาน โรงพยาบาลบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			อัตรา การใช้	คงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2562			ไตรมาส I ต.ค.-ธ.ค.		ไตรมาส II ม.ค.-มิ.ค.		ไตรมาส III เม.ย.-มิ.ย.		ไตรมาส IV ก.ค.-ก.ย.	
			2559	2560	2561			จำนวน	ราคา	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
61	Monomer	ขวด	1	1	1	1	0	1	400.00	400.00	0	0	1	400.00	0	0	0	-
62	ปูนทางทันตกรรม	ถุง	2	2	2	2	0	2	1,800.00	3,600.00	0	0	1	1,800.00	0	0	1	1,800.00
63	Resin cement	ชุด	1	1	1	1	0	1	9,800.00	9,800.00	0	0	0	-	0	0	1	9,800.00
64	Surgical currette	อื่น	5	0	0	0	0	0	1,000.00	-	0	0	0	-	0	0	0	-
65	ค่าซ่อมแซม+ค่าอะไหล่อุปกรณ์ทันตกรรม	ครั้ง	1	0	0	0	0	0	5,000.00	-	0	0	0	-	0	0	0	-
66	วัสดุทำ special tray	กล่อง	2	2	2	2	0	2	2,250.00	4,500.00	1	2,250.00	0	-	1	2,250.00	0	-
67	หัว Bur อุดฟัน	ชิ้น	50	60	60	60	0	60	150.00	9,000.00	0	0	0	-	60	9,000.00	0	-
68	แปรงสีฟัน	ชิ้น	1000	1000	1000	1000	0	1000	10.00	10,000.00	1000	10,000.00	0	-	0	-	0	-
69	Rubberdam	ชุด	3	4	2	1	5	1	700.00	700.00	1	700.00	0	-	0	-	0	-
รวมมูลค่า								498,347.00	154,876.00	149,670.00	108,571.00	85,230.00						

ผู้จัดทำแผน
(นายศุภเกียรติ ศรีอินทร์)
ทันตแพทย์ชำนาญการ

ผู้เสนอแผน
(นายสมชาย ขมภูค่า)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบุรีรัมย์

ผู้อนุมัติแผน